1

[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

	от
	09.04.2019 г.
	№ 01-21/243
	г. Анадырь

	О внесении изменений в приказы Департамента образования и науки Чукотского автономного округа от 18.03.2019 года № 01-21/178 и 20.03.2019 года № 01-21/182

В целях организации деятельности членов Государственной экзаменационной комиссии в период проведения государственной итоговой аттестации на территории Чукотского автономного округа в 2019 году и уточнения списочного состава
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Департамента образования и науки Чукотского автономного округа от 18.03.2019 года № 01-21/178 «Об утверждении персонального состава Государственной экзаменационной комиссии Чукотского автономного округа на 2019 год для проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования» (далее – Приказ) следующие изменения:

строку 26 приложения 2 к Приказу изложить в следующей редакции:

	26
	Дмитрик

Людмила Владимировна

	- заместитель руководителя Ресурсного центра по поддержке образования Государственного автономного учреждения дополнительного профессионального образования Чукотского автономного округа «Чукотский институт развития образования и повышения квалификации»

2. Внести в приказ Департамента образования и науки Чукотского автономного округа от 20.03.2019 года № 01-21/182 «Об утверждении персонального состава Государственной экзаменационной комиссии Чукотского автономного округа на 2019 год для проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в муниципальных образованиях Чукотского автономного округа» (далее – Приказ) следующие изменения:

строку 52 приложения 2 к Приказу изложить в следующей редакции:

	52
	Дмитрик

Людмила Владимировна

	- заместитель руководителя Ресурсного центра по поддержке образования Государственного автономного учреждения дополнительного профессионального образования Чукотского автономного округа «Чукотский институт развития образования и повышения квалификации»

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Отдел оценки и качества образования Департамента образования и науки Чукотского автономного округа (Полякова Н.А.).
Начальник Департамента

   А.Г. Боленков
	Подготовила:
	Н.А. Полякова

	Согласовано:
	Ю.А. Котвицкая

	О.В. Тесленко

	Т.Д. Русина

	Т.П. Крючкова

Разослано: дело; Управление аналитической, кадровой, правовой работы и безопасности; Финансово-экономическое управление; Отдел оценки и контроля качества образования; Государственное автономное учреждение дополнительного профессионального образования Чукотского автономного округа «Чукотский институт развития и повышения квалификации».
«

.».

«

.».